
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.115.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gmimny w Dąbrównie. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr Or. 0050.72.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 17 lipca 2020 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Dąbrównie wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 21 ust. 1: 

1) w pkt 7 lit g wyrazy „1 etat” zastępuje się wyrazami „3 etaty”, 

2) w pkt 9 po lit. g dodaje się lit h w następującym brzmieniu: „ h) Audytor wewnętrzny - obowiązki mogą 
być powierzone pracownikowi urzędu posiadającemu wymagane prawem uprawnienia audytora 
wewnętrznego lub powierzone innej osobie fizycznej lub prawnej na podstawie stosownej umowy. 

2. Po § 36 dodaje się § 36a w następującym brzmieniu:"§ 36a. Do zadań Audytora wewnętrznego należy: 

1) prowadzenie audytu wewnętrznego w Gminie Dąbrówno i jej jednostkach organizacyjnych, zgodnie 
z przepisami ustawy o finansach publicznych; rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie audytu 
wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu; komunikatu Ministra Rozwoju i Finansów 
z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie standardów audytu wewnętrznego dla jednostek sektora finansów 
publicznych. 

2) planu audytu wewnętrznego, o którym mowa w art. 283 ustawy o finansach publicznych, a także 
komunikatu Ministra Rozwoju i Finansów w sprawie standardów audytu wewnętrznego dla jednostek 
sektora finansów publicznych; 

3) przeprowadzenie identyfikacji obszarów ryzyka oraz dokonanie analizy ryzyka; 

4) prowadzenie akt stałych i bieżących audytów; 

5) przygotowanie sprawozdania z wykonania planu audytu; 

6) prowadzenie czynności doradczych, w tym składanie wniosków mających na celu usprawnienie 
funkcjonowania obszarów podlegających audytowi; 

7) terminowe sporządzanie dokumentacji z prowadzonych audytów. 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Dąbrównie i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2


